

Szydłowiec, dnia 28.02.2019 r.

Znak: ZPI.271.5.2019

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej przebudowy drogi gminnej w miejscowości Szydłówek gmina Szydłowiec.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 1986 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączyła do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszelkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową w zakresie robót drogowych, jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Według opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ należy wykonać przebudowę drogi w km 0+000 do 0+325, natomiast w przedmiarze długość drogi określona jest jako 786 m. Prosimy o jednoznaczne określenie długości drogi do przebudowy objętej przedmiotowym zamówieniem?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa obejmuje wykonania przebudowy drogi na odcinku o długości 786,0 m, natomiast w ramach tego zamówienia należy wykonać przebudowę na odcinku o długości 325 mb. Początek odcinka drogi do przebudowy oznaczony jest w dokumentacji literą A. W załączeniu przedmiar robót na etap realizacji objęty postępowaniem.

Pytanie 3

Zgodnie z projektem przewidziane jest wykonanie poszerzenia jezdni, brak jest takich pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie poszerzenia nie wchodzi w skład przedmiotowego zamówienia? Jeżeli nie to prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Wykonanie poszerzenia nie wchodzi w skład przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 4

W związku z rozbieżnymi zapisami odnośnie grubości warstwy ścieralnej zawartymi w dokumentacji projektowej i przedmiarze prosimy o jednoznaczne jej określenie.

Odpowiedź:

Zarówno w załączonym do odpowiedzi przedmiarze jak i w dokumentacji projektowej grubość warstwy ścieralnej określona została na 4 cm. W ramach postępowania grubość warstwy ścieralnej do wykonania wynosi 4 cm.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew